

**Torso Dør Service ApS**  
**Aarø Sydstrand 30, 6100 Haderslev**

---

**Annual report**

**2020**

---

**Company reg. no. 32 32 82 96**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

---

Sonata Scerbakova  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the financial statements

**Management commentary**

- 3 Company information
- 4 Management commentary

**Financial statements 1 January - 31 December 2020**

- 5 Accounting policies
- 7 Income statement
- 8 Statement of financial position
- 9 Statement of changes in equity

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of Torso Dør Service ApS for the financial year 2020 of Torso Dør Service ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

The managing director board of directors and the executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Haderslev, 30 June 2021

**Managing Director**

Sonata Scerbakova

## Company information

---

**The company**

Torso Dør Service ApS  
Aarø Sydstrand 30  
6100 Haderslev

Company reg. no. 32 32 82 96  
Established: 6 December 2013  
Domicile: Haderslev  
Financial year: 1 January - 31 December  
7th financial year

**Managing Director**

Sonata Scerbakova

**Auditors**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activities consist in selling doors, windows, frames and accessories as well as other related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 115.325 against DKK 95.589 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 75.372 against DKK 48.980 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>115.325</b>	<b>95.589</b>
Other financial costs	-18.694	-33.323
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>96.631</b>	<b>62.266</b>
Tax on net profit or loss for the year	-21.259	-13.286
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>75.372</b>	<b>48.980</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	75.372	48.980
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>75.372</b>	<b>48.980</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	865.532	992.688
Deferred tax assets	20.455	41.714
Total receivables	<u>885.987</u>	<u>1.034.402</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.116.217</u>	<u>492.937</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.002.204</u></b>	<b><u>1.527.339</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>2.002.204</u></b>	<b><u>1.527.339</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	327.177	251.805
<b>Total equity</b>	<b><u>407.177</u></b>	<b><u>331.805</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	707.531	931.172
Other payables	887.496	264.362
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.595.027</u>	<u>1.195.534</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.595.027</u></b>	<b><u>1.195.534</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.002.204</u></b>	<b><u>1.527.339</u></b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	80.000	202.825	282.825
Profit or loss for the year brought forward	0	48.980	48.980
Equity 1 January 2020	80.000	251.805	331.805
Profit or loss for the year brought forward	0	75.372	75.372
	<b>80.000</b>	<b>327.177</b>	<b>407.177</b>